重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2025年9月2日对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2025年9月4日至2025年9月10日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2025年9月3日

附件一：

项目编号：HCLX25022119A第二次
遴选时间：2025年9月2日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交单价
	中选人
	评审小组

	5
	参与遴选的供应商不足三家
	李科、何霞、李英栋、王函（监督）

	6
	参与遴选的供应商不足三家

	9
	一次性使用医用垫
	40cm*50cm C型
	河南美盛医疗科技有限公司
	0.35元/块
	重庆福洁新医疗器械有限公司

	一次性使用中单
	40cm*50cm I-A
	河南美盛医疗科技有限公司
	0.3元/条

	一次型使用医用垫
	40cm*50cm B型
	河南美盛医疗科技有限公司
	0.55元/块

	一次性使用无菌阴道扩张器
	中号 推拉式
	扬州市霞光医疗器械有限公司
	1.1元/只

	一次性使用无菌阴道扩张器
	中号 轴转式
	扬州市霞光医疗器械有限公司
	0.8元/只

	一次性使用无菌阴道扩张器
	小号 轴转式
	扬州市霞光医疗器械有限公司
	0.8元/只

	无菌婴儿护脐
	8*40cm
	安徽省小山卫生材料有限公司
	1.5元/片

	一次性使用医用棉签
	18cm
	四川恒明科技开发有限公司
	0.09元/支

	一次性使用无菌产包
	分娩I型
	河南美盛医疗科技有限公司
	19.5元/套

	一次性使用防逆流引流袋
	DB-1504
	百合医疗科技（武汉）有限公司
	6.8元/个

	口腔器械盒
	I型
	平顶山康利来医疗器械有限公司
	1.6元/包

	一次性使用无菌手术包
	IV型
	河南美盛医疗科技有限公司
	40元/套

	13
	医用几丁糖（关节腔内注射用）
	2ml
	上海其胜生物制剂有限公司
	600元/支
	重庆渝蒙医疗器械有限公司

	14
	金属缆索内固定系统
	LS-WG（带箍无针缆索）1.3×500
	浙江广慈医疗器械有限公司

	2000元/根
	重庆安润医疗器械有限公司

	LS-DS（顶紧式锁紧扣）1.3

	300元/根

	金属缆索内固定系统
	LS-WG（带箍无针缆索）1.5×500
	浙江广慈医疗器械有限公司

	2000元/根

	LS-DS（顶紧式锁紧扣）1.5

	300元/根

	金属缆索内固定系统
	LS-WG（带箍无针缆索）1.8×500
	浙江广慈医疗器械有限公司
	2000元/根

	LS-DS（顶紧式锁紧扣）1.8

	300元/根

	柔性金属丝
	φ0.8 RXS01
	北京中安泰华科技有限公司
	350元/卷

	柔性金属丝
	φ1.0 RXS01
	北京中安泰华科技有限公司
	350元/卷

	柔性金属丝
	φ1.2 RXS01
	北京中安泰华科技有限公司
	350元/卷

	15
	富血小板血浆（PRP)制备用套装
	II型-60ml
	威海联生医疗器械有限公司
	3285元/套
	重庆海奥斯医疗器械有限公司

	富血小板血浆制备用套装
	III型-20ml
	山东威高新生医疗器械有限公司
	1300元/套

	21
	参与符合要求的供应商不足三家

 2 / 2